
Zarządzenie Nr 21
Wójta Gminy Pabianice   
z dnia  24 maja 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

                                   Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146,
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1762)
oraz Uchwały Nr  IV/18/2011 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2011 r.   
w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2011 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§ 1. Włączyć do budżetu gminy Pabianice na 2011 r. dotację celową z Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura  w Łodzi  zgodnie z pismem DŁD-3101-19/11 z 28 kwietnia 2011 r.
w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa -                                                          3.527,00 zł
Rozdz.75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,   
powiatowe i wojewódzkie -                                                                                     3.527,00 zł
§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań   
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zdań zleconych
gminom ustawami -                                                                                                 3.527,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:   

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa -                                                           3.527,00 zł
Rozdz.75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,   
powiatowe i wojewódzkie -                                                                                      3.527,00 zł
grupa wydatków: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                             3.527,00 zł
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe -                                                                     3.000,00 zł         
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne -                                                            453,00 zł
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy  -                                                                             74,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym  dla aktów prawa miejscowego.




